fNata

15anpensa
2024 rop
noHeAeNbHUK

16 anpensa
2024 rog
BTOPHUK

PacnucaHue nabopaTopHO-3K3aMeHam

[LNA CTY[EHTOB 2 Kypca 3a04HO

dunnan YOY MO «3anagHo-YpanbCKuUin n

Ne Bpema
napeol
12.00
1 13 00-13.45
13.50-14.35
2 14 45-15 30
15.35-16.20
3 16 30-17.15
17.20-18.05
4 18.15-20.00
20.05-20.50
1 09.00-09.45
09.50-10.35
2 10.45-11.30
11.35-12.00
3 13.00-13.45
13.50-14.35
4 14.45-15.30
15.35-16.20
5 16.30-17.15

17.20-18.05

2023-2024 y4ebHbIi

21.02.01 PaspaboTka u akcnayataums
He(TAHbIX U ra3soBblX MECTOPOXAEHMNA

pynna P-02-22, P-02-22c
()praHm MW MoHHoOe cobpaHune

MAOK 01.01
Pa3paboTka He()TAHbLIX M ra3oBblX
MeCTOPOXAEHWNA
npcn. AHYKAH Apam llorocosuny

MAK 01.01.
Pa3zpa6oTka He(TAHbIX M ra3oBblIX
MeCTOPOXAEHN
npen. AHykKaH Apam lorocosuy

MAK 01.01.
PaspaboTka HEPTAHbLIX U rasoBblX
MeCTOPOXAeHN N’
npen. AHykaH Apam lMorocosuny

MAKO01.01.
Pa3paboTka He(TAHbLIX U ra3oBblX
MeCTOPOXAeHN N’
npen. AHyKaH Apam lMorocosuy

MAK 01.01,
Pa3pab6oTKa HEPTAHBIX U ra3oBbiX
MeCTOPOXAEHN
npen. AHyKaH Apam lorocosuy

MK 03 01.

OCHOBbI OpraHusauumn N nNaaHNpoBaHua
NPON3BOLCTBEHHbIX PaboT Ha HEPTAHbLIX
M rasoBblX MECTOPOXfAeHuax (4.2
Mpom6e3onacHOCTb)
npen. AHyKaH Apam lorocosuy

YTBEPXJAHKO

PykosoguTtens thunnana
«3YTT» BT. Cypryt
E.O.Tonmauesa
& |/ 2024r.

21.02.03 CoopyXeHune un skcnayartaumnsa
rasoHeTenpoBOAOB U
rasoHeTexpaHuImnLy

pynna C-02-22(c)
OpraHusalumoHHoe cobpaHue

MAOK 01.01
TexHonornyeckoe o6opyaoBaHune
rasoHe(pTenpoBOAOB U
rasoHedTrexpaHunmnuy
npen. Weey EneHa CepreesHa

MAK 01.01
TexHonornyeckoe obopypgosaHue
rasoHepTenpoBoAOB 1
rasoHedprexpaHmanLy
npen. WBey EneHa CepreesHa

MK 01.01
TexHonornyeckoe obopygosaHue
rasoHeTenpoBofOB 1
rasoHeMrexpaHunuy
npen. Weey EneHa CepreesHa

MAOK 03.01.

OCHOBbI OpraHn3aLuy u NNaHupoBaHus
NPON3BOACTBEHHbLIX Pa6OT HAa HEPTAHBLIX K
rasoBblX MeCTOPOXAEHUAX (4.2
Mpomb6e3onacHOCTb)
npen. WBey EneHa CepreesHa
MAOK 03.01
OpraHusauma Npon3BOACTBEHHbIX paboT
nepcoHana nogpasgeneHuns (4.2
Mpom6e3onacHOCTb)
npen. Weey EneHa CepreesHa



17 anpens
2024 rog

cpepa

18 anpens
2024 ropg
yeTBepr

19 anpens
2024 rog
nATHWUa

18 15-20.00
20.05-20.50

09.00-09.45
09.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.00

13.00-13.45
13.50-14.35
14.45-15.30
15.35-16.20
16.30-17 15
17.20-18.05

18.15-20.00
20.05-20.50

09.00-09.45
09.50-10.35

10 45-11.30
11 35-12.00

13.00-13.45
13.50-14 35

1445-15.30
15.35-16.20
16.30-17.15
17.20-18.05
18.15-20.00
20.05-20.50

09.00-09.45
09.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.00

13.00-13.45
13 50-14 35

j

MAKO01.01.
PaspaboTka HEPTAHbIX U ra3oBblX
MeCTOPOXAEHNA
npen. AHyKaH Apam lorocosuy

OCHOBbI 3KOHOMUKM
npen. OcbknHa NpuHa O pbeBHa
OCHOBbI 3KOHOMWKM
npen. OcbknHa NMpuHa KO pbeBHa
MAK 01.01.
Pa3pa6oTKa HE()TAHbIX U ra3oBbliX
MeCTOPOXAEHN
npen. AHykKaH Apam lMorocosuy

MAK 01.01.
PaspaboTka He(TAHbLIX M razoBblX
MeCTOPOXAEHUN
npen. AHYKaH Apam lorocosuy
(KoHCcynbTauua)

MK 03.01.

OCHOBbI OpraHu3ayuu v NNaHUPOBAHUSA
NpOW3BOACTBEHHbLIX Pa6OT Ha HEDTAHBIX

N rasoBblX MECTOPOXAEHUAX (4.2
Mpom6e3onacHOCTb)
npen. AHyKAaH Apam lorocosuy

MAK 03.01.

OCHOBbI OpraHu3ayumn U NNaHMpoBaHus
NPOW3BOACTBEHHbLIX Pa6OT HAa HEPTAHBIX

M ra3oBblX MECTOPOXfAeHuax (4.2
Mpom6eszonacHOCTb)
npen. AHyKaH Apam lorocosuny

MAK 01.01.
PaspaboTKa He(TAHbIX W ra3oBblX
MeCTOPOXAEHN
npen AHYyKAH Apam lorocosuy
9K3AMEH

MAK 01.01
TexHonormyeckoe o6opyaoBaHue
ra3oHe(TenpoBOAOB 1
rasoHedTexpaHmnuuy,
npen. Weey EneHa CepreesHa

OCHOBbI 3KOHOMUKHN

npen. OcbknHa MipuHa O pbeBHa
OCHOBbI 3KOHOMMUKM

npen. OcbknHa MipuHa KO pbeBHa

MAK 01.01

TexHonormnyeckoe obopygosaHue
rasoHepTenpoBoOfOB K
rasoHeTexpaHununLy,

npen LW Bey Enena CepreesHa

MAK 01.01
TexHonormyeckoe obopypgosaHue
rasoHeTenpoBofoB K
rasoHeTexpaHunnLy,
npen. WBey EneHa CepreesHa

MAK 01.01
TexHonormyeckoe o6opyzosaHue
rasoHepTenpoBofOB U
rasoHeTexpaHununLy
npen. WBey EneHa CepreesHa
(KOHCYynbTaLNSA)

MAK 03.01.

OCHOBbI OpraHusayun u NNaHNpoBaHuUa
NPON3BOLCTBEHHbIX PaboT Ha HEPTAHBIX U
rasoBblX MecTopoxfgeHuax (4.2
Mpom6e3onacHOCTb)
npen. WBey EneHa CepreesHa

MAK 01.01
TexHONormyeckoe obopyaoBaHue
ra3oHe(TenpoBOAOB W
rasoHedTexpaHunnuy
npen. WBey EneHa CepreesHa
3K3AMEH



20 anpens
2024 rop
cy66oTa

21 anpens
2024 rop
BOCKpeCeHbe

22 anpensa
2024 rop
NOHefeNnbHUK

23 anpena
2024 rog
BTOPHUK

14.45-15.30
15.35-16.20
16.30-17 15
17.20-18.05
18 15-20.00
20.05-20.50

09.00-09.45
09.50-10.35
10.45-1 .30
11.35-12.00

13.00-13.45
13.50-14.35
14.45-15.30
15.35-16.20
16.30-17.15
17.20-18.05

18 15-20.00
20.05-20.50

09.00-09.45
09.50-10.35
10.45-11 30
11.35-12.00

13.00-13.45
13.50-14.35
14.45-15.30
15.35-16.20
16.30-17.15
17.20-18.05
18.15-20.00
20 05-20.50

09.00-09.45
09.50-10.35
10 .45-11 30
11.35-12.00

13.00-13.45
13.50-14.35
14.45-15.30
15 35-16.20
16.30-17.15
17.20-18.05

09.00-09.45
09.50-10.35
10 45-11.30
11.35-12.00

13.00-13.45
13.50-14.35

14 45-15.30
15.35-16.20

MAK 03.01.

OCHOBbI OpraHu3aunMm v nNaaHNpoBaHmA
NPON3BOLCTBEHHbIX PaboT Ha HEPTAHbLIX
M rasoBblX MeCTOpPOXAeHUAX (4.1
MeHeaXXMeHT)
npen. AHyKaH Apam lorocosuy
TepMoAMHaMuUKa U rugpasnvka
npen. AHapeesa TaTbaHa AHaTO/NIbeBHa
TepMofuMHamMuKa 1 rufpasnamka
npen. AHapeesa TatbaHa AHaToNbeBHa

TepmofuHaMuUKa U rupasnunka
npen. AHapeesa TaTbfHa AHaTO/NbeBHa

TepMoAnHaMuKa U rugpasnmnka
npen. AHapeesa TaTbAHa AHaTO/IbeBHA
TepMmofuHamuka n rugpasnunka
npen. AHAapeesa TaTbaHa AHaTO/NbeBHa

OCHOBbI 3KOHOMUKM
npen. OcbknHa MpuHa O pbeBHa

OCHOBbI 3KOHOMUKM
npen. OcbknHa NpuHa KO pbeBHa

OCHOBbI 3KOHOMUKH
npen. OcbknHa NpuHa KO pbeBHa
(KoHCcynbTaums Kypcosas paboTa)
MAK 03.01.

OCHOBbI OpraHu3auum N NnaHUpoBaHua
NPON3BOACTBEHHbLIX PaboT Ha HE( TAHbIX
M rasoBblX MecTopoXpaeHuax (4.1
MeHeaXXMeHT)

MAOK 03.01
OpraHusauma Npon3BoOACTBEHHbIX paboT
nepcoHana nogpasgenenuns (4.1
MeHegKMEHT)
npen. Weewy Enena CepreesHa

TepMoAMHaMuKa U rnapasnnka
npen. AHapeesa TaTtbfHa AHaTO/NIbeBHa
TepMofuMHamMuKa 1 rujpasnmka
npen. AHapeesa TaTbAaHa AHaTo/ibeBHA
MAK 03.01
OpraHusaumsa Npou3BOACTBEHHbIX paboT
nepcoHana nogpasgeneduns (4.1
MeHegKMEHT)
npen. Weey EneHa CepreesHa

TepMoAMHaMuKa WU rujpasnmka
npen. AHgpeesa TaTtbAHa AHaTO/IbEBHA

TepmofuHamMuKa 1 rugpasninka
npen. AHgpeesa TaTbaHa AHaToNbeBHa
TepMofuHaMuUKa U rugpasnmnmka
npen. AHgpeesa TaTbHa AHaToNbeBHa

OCHOBbI 3KOHOMWKM
npen. OcbknHa MipnHa KO pbeBHa

OCHOBblI 3KOHOMWKM
npen. OcbknHa MipuHa KO pbeBHa

OCHOBbI 3KOHOMUKM
npen. OcbknHa NpuHa KO pbeBHa
(KoHcynbTauua Kypcosas paboTta)
MAK 03.01
OpraHusauma Npon3BOACTBEHHbIX paboT
nepcoHana nogpasgenenuns (4.1
MeHeoKMEHT)
npen. Weey EneHa CepreesHa



24 anpens
2024 rop

cpepa

25 anpens
2024 rop
yeTBepr

26 anpens
2024 rop
nATHULa

27 anpena
2024 rog
cy66oTa

16.30-17.15
17.20-18 05

18 15-20.00
20.05-20.50

09.00-09.45
09.50-10.35
10.45-11 30
11.35-12.00

13.00-13.45
13.50-14.35

14 45-15.30
15.35-16.20
16.30-17.15
17.20-1B 05

09 00-09.45
09.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.00

13 00-13.45
13.50-14 35

14.45-15.30
15.35-16.20
16.30-17.15
17.20-18 05

09.00-09.45
09.50-10.35

10.45-11.30
11.35-12.00

13.00-13.45
13.50-14 35
14.45-15.30
15.35-16.20
16.30-17.15
17.20-18 05

09.00-09 45
09.50-10.35
10.45-11.30
11.35-12.00

13.00-13.45
13.50-14.35

14.45-15 30
15.35-16.20
16.30-17.15

npen. AHYKaH Apam lMorocosuny

MAK 03.01.

OCHOBbI OpraHu3aLmMm v NJaHNpoBaHmnA
NPON3BOACTBEHHbIX PaboT Ha HEPTAHbLIX
M razoBblX MecTopoxpgeHuax (4.1
MeHeLXXMEHT)
npen. AHyKAH Apam lorocosuy

OCHOBbI 3KOHOMMUKM
npen. OcbknHa NMpuHa KO pbeBHa
9K3AMEH

TepMoOAMHaAMUKa U rupaBnunka
npen AHApeeBa TaTbfAHa AHaTO/IbeBHa
39K3AMEH

MeTponorusa, ctaHgapTusayunsa n
cepTugpmkauns
npen. TeTepuH Oner Muxaiinosuy

MeTponorusa, ctaHgaptTusauusa v
cepTumkauns
npen. TeTepuH Oner Muxaiinosuy

Mcuxonorna fenosoro o6weHns
npen Tonmavyesa EneHa OnerosHa
Mcuxonorna fenosoro o6 eHuns
npen. Tonmayesa EneHa OnerosHa

MeTponorua, ctaHgapTusayma n
cepTuukayms
npen. TetepuH Oner Muxaiinosuu
3K3AMEH

MAK 03.01
OpraHu3auns Npon3BoACTBEHHbIX paboT
nepcoHana nogpasgenenuns (4 1
MeHegKMEHT)
npen. WBey EneHa CepreesHa

OCHOBbl 3KOHOMMUKM
npen. OcbknHa MpuHa KO pbeBHa
3K3AMEH

TepMoAMHaMuKa U rugpasnmka
npen AHApeesa TaTbdHa AHaTO/IbeBHA
9K3AMEH

MeTponorusa, ctaHgaptusauus u
cepTumkauns
npen. TetepuH Oner Muxalinosuy

MeTponorusa, ctaHgaptusauus un
cepTumkauns
npen. TeTepuH Oner Muxainosuy

Mcuxonorna [enoBoro obWweHns
npen. Tonmayesa EneHa OnerosHa
Mcuxonorma fenosBoro o6 eHmns
npen. Tonmayesa EneHa OnerosHa

MeTponorus, ctaHgapTusauus u
cepTupmkauns
npen. TeTepuH Oner Muxaiinosuy
3K3AMEH



28 anpend 1

2024 rop
BOCKpeceHbe 2
J

17.20-18.05

09.00-09.45
09.50-10.35
10 45-11.30
11.35-12.00

13.00-13.45
13 50-14.35

MAK 03.01.

OCHOBbI OpraHmsayuy U NNaHNMpoBaHmnA
NPON3BOLCTBEHHbBIX PaboT Ha HE( TAHbLIX
M rasoBblX MeCcTOpoXaeHuax (4.1
MeHegKMEHT)
npen AHykdaH Apam lorocosuy
Mcuxonorma genoBoro 06U eHmns
nnen Tonma4yesa EneHa OnerosHa
3AYET

Mcuxonorna [enoBoro o6uweHns
npen Tonmayesa EneHa OnerosBHa
3AYET



